Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

DECRETO Nº 015/2020, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2019”.

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, Prefeita Municipal
de Vargem Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o artigo 103,
inciso VIII da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público Edital nº

001/2019, conforme classificação constante no Anexo I desta publicação.

Art. 2º A nomeação dos candidatos aprovados ficará condicionada ao
atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no edital e na legislação vigente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Vargem Bonita, 07 de Fevereiro de 2020.

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI

Prefeita Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 10/02/2020, de

acordo com a Lei Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013.